DECLARAÇÃO DE INATIVIDADE OPERACIONAL – EXERCÍCIO DE 2024

Eu, JONES BISLER DA SILVA, inscrito no CRC/MT sob nº 017039/O-3, responsável técnico
pela contabilidade da ACQUA ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº
39.341.629/0001-30, com sede à Av. Porto Alegre, nº 2814, Centro-Norte, CEP: 78890-
162, Sorriso-MT, DECLARO, para os devidos fins, que referida entidade permaneceu sem
movimentações financeiras, patrimoniais ou operacionais durante todo o exercício de
2024, não tendo, portanto, receitas, despesas ou atividades realizadas neste período.

Ressalto que, embora formalmente ativa desde sua constituição em 18 de março de 2020,
a entidade encontrava-se inoperante até o início do exercício de 2025, quando uma nova
diretoria foi eleita e empossada, passando a promover a reestruturação da associação e
retomada de suas atividades estatutárias.

Sorriso-MT, 08 de outubro de 2025.

______________________________
JONES BISLER DA SILVA
CRC/MT 017039/O-3

		2025-10-08T11:08:21-0400
	JONES BISLER DA SILVA:01219616133
	Eu sou o autor deste documento